ESTADO DO PARÁ

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

COMISSÃO DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL – CSAS

ATA DA REUNIÃO Nº 015/2023

Aos cinco dias do mês de Junho do ano de dois mil e vinte e três reuniram-se na Sala de

Comissões, Eleomárcio Almeida de Lima, Joel Pedro Alves, Josivaldo Antonio da Silva,

presidente e membros da CSAS, respectivamente, para avaliação das minutas do PL’s 009/2023,

049/2023, 059/2023, 065/2023 e PE’s 008/2023, 010/2023 reportados pela Diretoria Legislativa

da Casa. As minutas foram analisadas uma a uma, dúvidas pontuais e relacionadas aos

esclarecimentos gerais foram sanadas pelo Presidente, deliberando que as relatorias das matérias

legislativas ficam assim definidas: PL’s 009/2023, 049/2023, 059/2023, 065/2023 e PE’s

008/2023, 010/2023 relator vereador Eleomárcio Almeida de Lima.

Ao finalizar a reunião, designou a data de 12 de Junho para o próximo encontro. Os participantes

se deram por cientes das deliberações desta, sendo a Ata digitada e assinada por mim, Josivaldo

Antonio da Silva  – Secretário dos trabalhos, com anuência dos demais que segue lida e assinada.

Parauapebas/PA, 05 de Junho de 2023.

___________________________________________

Eleomárcio Almeida de Lima

Vereador PROS

____________________________________________

Joel Pedro Alves

Vereador PDT

_____________________________________________

Josivaldo Antonio da Silva

Vereador  PP

AVENIDA F – QUADRA ESPECIAL – BAIRRO BEIRA RIO II - CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)